* Malin n ati, presentibus pubplice prote-

stamur, -anmimo deliberato, de. nostrorums

emnjum odm'vdmmma.mr .
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e dimisiings a6 voluntarie resighavitins cobany

nobili domicello Johanne -de Werle néstro
domina pheodali, ‘omne illad, qiod de honis
- pheodalibus et redditibues " habuimus .in- villa
oken, sincere viro,-parvo Rodolfe, civi
in . Parchem, ‘suisque veris heredibus,"traditis
et ‘habendis cum omuibus utilifatibus: et . fru.
&tibus ecdem  jure, - libertate ac_proprietate,
perpetue m}mmdohdi,‘ ‘hereditarie i
eodem modo,
predictos ‘hucusqué - possedimusy absque ullo
servicio, sine - aliqua . ‘particione libere ‘et
quiate, absque ullms - hominis .impedimento,
in lignis, wlvis, rabis ac'rubetis, in campis,
eguaruimque decursibus, in montibus atque. val.
~his, In 2uim<rei evidens ‘testimoninmnﬂnostmm
eomnium sigilla presentibus sunt appenza. - Das-

- sy anme domini MCCCXXXVII, (43370 iw

igilia ‘beate Marie Magdaleme,”. (22 Juh.) 10
©iegel, gut confervire, - . .

Die Fomilie b, Malin verfaufee affo dad °

Gut Biten, ibrem Untheile nadh, “an den. Heinest
Nodolph, einen Pavhimfchen Biirger, und jwar
42 Hufen: . - T
© . Nr, 37, In nomine domini, amen, Johan«
- mes (lll, de Ruden, ju Goldberg, t nach 1 Hprit.
- 4352,) de1 Eucii dominus 'de Werle, univer
sis Christi fidelibus presencia visuris vel audi-

turis sslutem in domino sempiternam, - Acts

hominum - deleret oblivie, nisi' confirmentur. .

scripturarum. instrumento, Noscant. igitur pre.

sentes et ‘posteri, quod matura deliberacione

- prehabita de nostrorunt vasallorum - consilie.
contulimus et presentibus conferimus honestis,

. - viris, Hermanno et Rodolfo, parvi Rodolfi fra-
tribus, dilectis nosiris. eivibus in Parchem, aa

N - -

prout eadem . bona et redditws

.gm cultis et incultis, pascuis, paludibus, aquis
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eorum Veris “heredibug duodecim munsos i
villa Boken sitos, cum omnmibusillis, que illi de
Mallyn, nostri vasalli, ihidem dinoscehantur ba-
bere, jure nostrortim vasallorum perpetuis temy
poribus pacifice possidendos, cum agris cultis
et incultis; camprs, pratis, pascuis, paludibus,
viis et .iyviis, aquis et aqusrum decursibus, lige.
nis, silvis, nemoribus et rubetjs, et cum integra’
ac plena. libertate, fructu et utilitate, absque

" omni servicio el onere nohis aut nostris heres
.dibus seu successoribus faciendo, nisi quod sin

gulis annis semper in‘festo pasche nobis ac noe
stris heredibus aut legitimis successoribus unam.
libram sive talentum *) piperis ad nostram-coe
uinam pro servicio. mmstrabunt, (Sdbriich
auf -Oftern 1 t Pfeffer jur Fivfitiden Kndeald
Enebs : Recognition.) Nolumus eciam ipsos pres
dictos nostros cives et eorum heredes per.vosy .
nostros successores et heredes, officiales, advo-
catos, vasallos et famulosin predictis quoimodo-
libet impediri, sed per ommnia salutariter pro-
moveri, In cujus evidenciam pleniorem noe

© strum ‘majus sigillum ‘presentibus . duximus a

endendum, tum in castro mostro Gelts

rch, anno domini MCCCXXXIX, feria quar- '
ta festi pentecostes,  (Mittwoche nacy Pringiten
4339,) presentibus nostris fidelibus et dilectis

* Jaanne Sterneberch, canonico Gustrovensi ef

plebano in Theterowe, Marquardo de Buren
m Cammyn et Johanne Rochowen in Borbors
lene, plebanis, nostris notariis, Nicolao Hanen,
Ywano de Belowe atque Joachym. Rumpelsha-

. 'gen,_nostris officialibus et vasallis,.ac ahisplu~

ribus fidedignis,” 1. Siegel, gut erbalten. :
Nr, 134, Die Stadt Parchim. fauft das Feldy

. fBdfen, 101 Hufen, von Jacod mog’ens Crben, -

Pardhimfde €hronif. > . 1
#) Pfund nd Talent war alfo einetlev.

-
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_SRircwody nach 24 Junii 41587, Bom:- Dovfe ,if
- ba nidyt mebr die NRede, ‘ : ’
= Dad Laud oder Amt und Dorf Brens. Nis

coland Wanbederg, Pleban dafelbft 1390, . Paar(ch.

fyrididlay 111, gerieth 1247 dber die Brenger Grams

‘¢ mit dem CShwerinfden Srafen Guncelin in

Streit, gadb aber nady. f. Chewn, €Epron. im

vita Pribislai 1II.-ad ann, 1247, . -

. Do Dorf Brotow, Breufow, et v. Moy
finfched Sut. . . N -

Nr. 28, “Nos Johannes, (I, dber fable, }
Yuguft 1337,) - dei gracia domicellus de
Werle,. recognoscimus presentibus publice pro«
testantes, quod fideli nostro militi Reymberno
de-Malyn suisque fratribus ac eorum veris
heredibus villas,  videlicet LLubowe, Voddo-
.we et Brukowe, cum omni jure, utilitate et
fructu, precariam, exactionem cum servicio

liberam, judicium.manus et colli, de nostra li-

bera voluntate maturoque -wWostrorum consilio

‘militum, dimisimus ac contulimus predicta. boe
. mna sive villas prenominatas perpetue possidens
dum. Pro eo nobis de nostris debitis sibi ob-
ligaus ‘tantum defalcabat, quod nebis" optime
-complacebat. Testes. hujus sunt Tesmarus,
Conradus Vos, Bernardus de Lesten, Johannes
de Havelbergh, Nicolaus Kabolt, Wimghus;
Stade, nostri milites, et ali quamplures., In

evjus fiduciam sigillum nostrum est appedsum,

. Datum et actum "Theterowe, anno domini

MCCCXVII, feria quarta post Reminiscere.”
Mittwodye nach Reminifcere 1317, 1 Siegel, abgerifs
fetr. Auch inBidimation von dem Siftrowichen Dowys
. Qapitel, demr Propft Hermann und dem Kirdhs
Mector ju Servan, Nicojans,

“y. . Nr. 49, /Byt vo if Mathiad Hane, Fned,,

' (Knape,) alle denjenen, de_ deflen bvef feem edder”

-
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" Boven leefen, ‘bat it Bebbe nortoft uhde gorfope